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Positionsgeber
fiir induktive Drehgeber Ri-QR24
P3-RI-QR24
212
3.2
252
242
Typenbezeichnung P3-RI-QR24
Ident-Nr. 1590923
Gehausewerkstoff Metall/Kunststoff

TUURCK

Your Global Automation Partner

= Positionsgeber zur Anbindung auf Wel-
len mit 122mm Durchmesser
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